Министерство социальной политики Нижегородской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАВАШИНСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ»

(наименование организации)

Номер
документа

Дата
составления

ПРИКАЗ 124-ахд 28.12.2018

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции

в ГБУ «Навашинский ПНИ» на 2019 г.

В  целях  обеспечения  реализации  положений  Федерального  Закона  от
25.12.2008 г. № 273-ФЗ « О противодействии коррупции» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить  План  мероприятий  по  противодействию  коррупции  в  ГБУ
«Навашинский ПНИ» на 2019 год (далее План) согласно приложению.
2. Ответственному за реализацию антикоррупционной политики специалисту
по  кадрам  Э.А.  Овечкиной  обеспечить  неукоснительное  выполнение
мероприятий антикоррупционной направленности, предусмотренных Планом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель организации Директор Е.А. Чижова
(должность) (личная подпись) (расшифровка подписи)

С приказом ознакомлен:

(личная
подпись)

              (расшифровка
подписи)

(дата)

	Номер
	документа
	Дата
	составления
	приказ
	28.12.2018
	Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в ГБУ «Навашинский ПНИ» на 2019 г.